ANO II - EDIÇÃO 244 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022 85

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

Av. Prefeito Antônio de Pádua da Costa Lima, 261 – Centro, CEP: 64220-000
CNPJ: 06.554.448/0001-33 – Luís Correia – Piauí

ANEXO III

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM EXPEDITO LOPES

CNPJ: 06.553.705/0001-12
Rua São João, Nº 55 - Centro

CEP: 64.620-000 – Dom Expedito Lopes

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 019/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022

1.0. Objeto: Aquisição de uma unidade móvel de Saúde para Secretaria Municipal de Saúde de Dom Expedito Lopes-

PI, conforme proposta 11801.371000/1210-02.

2.0. Do Acesso ao Edital e informações: Poderá ser adquirido por qualquer licitante elegível, no Setor de Licitação –

Localizada na Rua São João, Nº 55 - Centro, CEP: 64.620-000, www.bbmnetlicitacoes.com.br email:

cpl2017.del@gmail.com, e no site: sistemas.tce.pi.gov.br/licitacao/lcw_menu2.do.

3.0. Propostas e Habilitação:

a) Data e horário do recebimento das Propostas: até às 10h00m do dia 15 de junho de 2022.

b) Data e horário da abertura e analises das propostas: às 10h01m do dia 15 de junho de 2022

c) Data e horário do inicio da disputa: 10h30min do dia 15 de junho de 2022.

d) Local: www.bbmnetlicitacoes.com.br.

4.0. Fonte de Recursos: Emenda Relatoria, fms.

5.0. Valor Previsto: R$ 286.000,00 (Duzentos e Oitenta e Seis mil Reais).

6.0. Tipo de Julgamento: Menor Preço e adjudicação por item.

7.0. Prazo da Vigência: 12 (doze meses), a partir da assinatura do contrato.

Dom Expedito Lopes - PI, 31 de maio de 2022.

Carmem Barbosa de Moura – Pregoeiro

Jordani de Araujo Ferreira – Membro

Jose Avelar Rodrigues de Moura - Membro

ID: BCE4C5F4C9E74

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TECNICO 003/2022PMN
PROCESSO DE ADESÃO SRP/PMN-PI N.º 023/2021

REF. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMN- PI X MONSENHOR GIL - PI

PARTES: MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ X MONSENHOR GIL
OBJETO: ADESÃO DO MUNICIPIO DE MONSENHOR GIL na condição de carona –
Possibilidade Jurídica.

OBJETO: Utilizar provisoriamente do município de Nazaré do Piauí-PI, preços registrados
em Ata SRP /PMN-PI nº 023/2021 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E
OUTROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA E EDITAL PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

FINALIDADE: Otimizar contratação de interesse da requerente de natureza provisória.

DATA: 31 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal

ID: 238D503414E94

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ – PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 – Praça Dr. Sebastião Martins, 478 – Centro – CEP 64825-000

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TECNICA 004/2022PMN
PROCESSO DE ADESÃO SRP/PMN-PI N.º 022/2021

REF. Termo de Cooperação Técnica SRP/PMN- PI X MONSENHOR GIL - PI

PARTES: MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ X MONSENHOR GIL- PI
OBJETO: ADESÃO DO MUNICIPIO DE MONSENHOR GIL-PI na condição de carona –
Possibilidade Jurídica.

OBJETO: Utilizar provisoriamente do município de Nazaré do Piauí-PI, preços registrados
em Ata SRP /PMN-PI nº 022/2021 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E
EDITAL PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

FINALIDADE: Otimizar contratação de interesse da requerente de natureza provisória.

DATA: 31 de maio de 2022.

Atenciosamente,

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal

ID: ACDF20DD38314

~--- DIÁRIO OFICIAL
.DASPREHIIURASPIAUIENSES

L°llís
CORREIA

·~ NÇA I Nl. q

GABINETE DA
PREFEITA

Relação de Exames Médicos e Laboratoriais

1 . Hemograma

2 . Parasito16gico de fezes

3 . Ácido Úrico

4 . Coleste,..ol Total

5 . Triglicerldeos

6 . VDRL

7 . Grupo Sanguíneo

8 . FatorRH

9 . Urina (EAS)

10. HDL

11 . Anti-HCV

12. Anti-HBSag

13. Uréia

14. Creatinina

15. Glicemia de Jejum

16. Machado Guerreir-o

17. Acuidade Visual

18. Eletrocardiograma com Laudo

19. Raio X de Tórax com Laudo

20. Raio X Lombar - Sacra AP e Perfil com Laudo

21 . Laudo Otorrinofaringológico com vldeo-laringoscopia

22. Audiometria. (Somente par-a o cargo de professor).